MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br
 1

EDITAL Nº 052/2016, DE 08 DE JULHO DE 2016

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE MONITORIA 47/2016.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL DE MONITORIA.

Componente Curricular N° de Vagas Professor Resultado Final

Matemática  1 Fabrício
Fernando

Halberstadt

 Rafael Muller

Biologia

1 Abel Bemvenuti Robson Leal dos Santos – 1º
lugar

Gustavo Henrique Graeff – 2º
lugar

Bioquímica  1 Larissa de
Lima Alves

Magna Tatiane Pomina de Mello
- 1º lugar

Fernanda Aparecida
Wiedthauper – 2º lugar

Algoritmos  1 Thiago
Weingartner

Bruno Martins dos Santos – 1º
lugar

Felipe Canisio Seger – 2º lugar

Silas Oliveira Santos – 3º lugar

ANA RITA KRAEMER DA FONTOURA
Diretora Geral

Portaria 676/2015